M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 020/2010

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e Artigo 17, Inciso I, da Lei Municipal n.º 073/2002 de
24/12/2002, RESOLVE EXCLUIR a GRATIFICAÇÃO EM REGIME SUPLEMENTAR DE CARGA HORÁRIA, das Professoras abaixo
relacionadas.

NOME LOTAÇÃO PORCENTAGEM DATA

Adriana Márcia Piasecki EM Leocádio José Correia 60% 01/01/2010
Albertina Agassi Civa EM José Bonifácio 60% 01/01/2010
Andréia Miri SEMEC 60% 01/01/2010
Célia Aparecida de Oliveira CMEI Sementinha do Saber 60% 01/01/2010
Cláudia Regina Ravágio EM Rural Raquel de Queiróz 60% 01/01/2010
Cleucir Salete Conrado Negretti CMEI Primeiros Passos 60% 01/01/2010
Edilza Viviane Francisco SEMEC 60% 01/01/2010
Eva Cristina de Oliveira SEMEC 60% 01/01/2010
Francielli de Fátima Castilho CMEI Jardim Alvorada 60% 01/01/2010
Hilma Walendorff Machado de Almeida EM Florindo Pellizzari 60% 01/01/2010
Janayna Camargo Geteski EM Padre Gerson Galvino 60% 01/01/2010
Leodegar Teixeira EM Florindo Pellizzari 60% 01/01/2010
Letícia Mezaroba CMEI Divina Providência 60% 01/01/2010
Luciane Cristina Meira Byczkovski EM Vereador Antonio Ribeiro de Oliveira 60% 01/01/2010
Maria José Neves Nogueira Batista EM Vereador Antonio Ribeiro de Oliveira 60% 01/01/2010
Marli Fagundes de Lima AABB Comunidade 60% 01/01/2010
Nelcinda Moritz EM Teotônio Vilela 60% 01/01/2010
Pierina dos Santos Almeida EM Valdemar Boeira 60% 01/01/2010
Rudivane Valiati EM Aluísio Maier 60% 01/01/2010

Sandra Mara Solano Todt EM Dr. Leocádio José Correia 60% 01/01/2010
Sandra Regina Glaba CMEI Primeiros Passos 60% 01/01/2010
Santina dos Santos de Barros CMEI Adelina Boeira 60% 01/01/2010
Sirlei Salete Peppes EM Florindo Pellizzari 60% 01/01/2010
Sueli Berger Kailer SEMEC 60% 01/01/2010
Suzana Maria Guerra Aguirre EM José Bonifácio 60% 01/01/2010
Tânia Aparecida Sauthier Caleffi EM Florindo Pellizzari 60% 01/01/2010

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 02 Fevereiro de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal